ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

478 О внесении дополнения в постановление Президента Республики Узбекистан от 20 мая 2011 года № ПП−1533 «О мерах по укреплению материально-технической базы высших образовательных учреждений и кардинальному улучшению качества подготовки высококвалифицированных специалистов»

Во исполнение постановления Президента Республики Узбекистан от 23 мая 2013 года № ПП-1971 «О мерах по совершенствованию деятельности Узбекского государственного университета мировых языков»:

- 1. Дополнить приложение № 4 к постановлению Президента Республики Узбекистан от 20 мая 2011 года № ПП-1533 «О мерах по укреплению материально-технической базы высших образовательных учреждений и кардинальному улучшению качества подготовки высококвалифицированных специалистов» пунктом 20 следующего содержания:
 - «20. Узбекский государственный университет мировых языков».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Премьер-министра Республики Узбекистан Ш.М. Мирзиёева.

Президент Республики Узбекистан

И. КАРИМОВ

г. Ташкент, 29 августа 2013 г., № ПП-2033

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2013 г.

